様式第１号（第４条関係）

年  月  日

行橋市長 様

申請者

住所

団体名

氏名

連絡先

メールアドレス

行橋市制施行７０周年記念冠称等使用承認申請書

 行橋市制施行７０周年記念冠称並びにロゴマーク及びキャッチフレーズ使用基準第４条第

１項第１号の規定により、下記のとおり冠称等の使用を申請します。

使用する冠称等

（該当するものに○）
冠称 ・ ロゴマーク ・ キャッチフレーズ

冠称等の使用対象

（事業名、ロゴマーク・キャッ

チフレーズを使用する品名等）

概要

（事業概要、使用イメージ等）

実施・使用期間 年  月  日～   年  月  日

その他添付書類 見本品又はデザイン